



**CENOVÁ KALKULACE - dodávka a montáž plovoucího mola pro plavce**

2x Plovoucí molo, celkový rozměr: cca 6 x 4 m, nástupní šikmína 2,5 x 1,2 m				
POVRCH: terasové prkno dřevo thermo borovice				
<b>Dodávka plovoucího zařízení</b>				
pořice	popis	množství	cena za jedn.	cena (Kč bez DPH)
1	FS plovák modul FSA400, výška plováku 460 mm, ocelová konstrukce, povrch.úprava žárový zinek, pochozí paluba z terasových prken Thermo Borovice	4	149 200	596 800
2	Spojovací panty vč. čepů	12	1 800	21 600
3	Kyvná nástupní lávka 2,5 x 1,2 m, ocelová konstrukce, povrch.úprava žárový zinek, pantové závěsy pro spojení s plovákem a nábrežní konstrukcí, pochozí paluba z terasových prken Thermo Borovice, jedonstranné zábradlí	2	19 800	39 600
4	Betonový prefabrikát nástupní plošiny se schody pro zavěšení lávky	2	31 300	62 600
5	Kotevní břehové tyče stavitelné s příslušenstvím (závěsy nábrežní i návodní)	4	6 600	26 400
<b>Celkem dodávka plovoucího zařízení</b>				<b>747 000</b>
<b>Montáž plovoucího zařízení</b>				
pořice	popis	množství	cena za jedn.	cena (Kč bez DPH)
	přeprava a manipulace (Chomutov - Černošice)	1	18 000	18 000
	kompletace sestavy na vodní ploše a instalace zařízení vč. dopravy montážní skupiny	1	23 000	23 000
<b>Celkem montáž a doprava</b>				<b>41 000</b>
<b>Inženýring a legislativa</b>				
pořice	popis	množství	cena za jedn.	cena (Kč bez DPH)
	inženýring (návrh řešení, projekce a dokumentace výrobní, dokumentace skutečného provedení)	0		0
	projednání - schválení u Čs.Lloyd	0		0
	projednání - schválení u PV	0		0
<b>Celkem inženýring a legislativa</b>				<b>0</b>
<b>Doplňkové služby, vstrojení, materiál</b>				
pořice	popis	množství	cena za jedn.	cena (Kč bez DPH)
	Vybavení SAFETY (záchranný kruh s homologací M.E.D vč. vrhacího plovoucího lana a držáku) vč. montáže		0	0
	Nerezový žebřík pro výstup z vody vč. montáže	2	25300	50 600
	Rohátníka pro vyvazování lodí, plast, délka min. 180 mm vč. montáže	4	440	1 760
	zábradlí vč. montáže (cena za bm)	0		0
<b>Celkem doplňkové služby, materiál</b>				<b>52 360</b>
<b>CELKOVÁ CENA bez DPH</b>				<b>840 360</b>
<b>CELKOVÁ CENA vč. DPH 21%</b>				<b>1 016 836</b>
Cena nezahrnuje zemní práce, instalaci prefabrikovaného schodiště do břehu a betonáž kotevních betonových bloků 0,4x0,4x0,8 m				
<del>Obchodní podmínky: 30% záloha při objednání, 70% doplatek po předání, splatnost 30 dní</del>				
Dodací termín: cca 12 týdnů				
Záruka 24 měsíců				
V Děčíně 31.5.2023				

  
**PONTONY s.r.o.**  
Teplická 21/16, DĚČÍN IV - Podmoklý  
405 02 Děčín 2  
IČ: 278 65 118 DIČ: CZ 278 65 118